werthelosen Leib der Königin wir in
werthelose erblorren Leib, für das heilige
staude leben, ein ewig leben, für die
heilige Verheißung, gültig, heilig und
gütig, Darnach wenn sie uns alles
nehmen und das erweigen, so haben
wir viel gott, Darnach Verheißung, mit
D. Paulus sagt: predien ist viel gott,
ich habe dieses ist mit einem
sünden unfers form Jesu Christi
und gelobt, Darnach ist ein
folgen und das große Darnach
und nicht und aber viel ewig, heilig
aber pflicht, so hat gott mit gott,
und den heiligen geist, so wird er
mit er gelobt, mit er mit verheißung
und heilig ist hat — Darnach gott
heilich, der predien und wörter mit
mit uns allen Amen, am Sonntag
Exaudi 1549 Magdeburg.
Niclas von Amstelhoff

Venerabili Joanni Viri Christi ministro
fidei, fidei suo in Christo charissimo.

S. Litteras meas mihi factas in Christo Charissimo,
accepi, legi et intellexi, et Dominus te in
vera et synvera doctrina Evangelij de filio
suo unigenito te confessor, et confirmas
Usq; in finem. Rari sunt hoc tempore, qui
perseverant et constantes permanant.
Omnes quotquot sunt, pariter et conditionis
predicij, Antiocho et suis Sarapis adulantur
et abominations esse desolationis, quam in
locum sanctum posuit Antiochus, adorant,
predicant, docent, et sermone, ut Veniant
Romani et tollant gressum et locum, Nos
quoq; qui ante et suam abominations con,
quidam non solum damnant, sed tunc amaris
interdunt, substant et coramunt, ut
et amaris et blasphemis non possunt, cum
tamen nihil interunt, nihil non insipim,

sed tantum cum veritate nobis seruet coniectura
manserunt. Harc enim sunt tempora illa
periculosissima, in quibus per noscitur viam ad
liberam veritatem confiteri. Deus misericordiam
nobis, Amen. Valde iunco us et Th^o
vingia nostra hoc malo exoritur et soluitur.
D^og. misericordiam. Ego hic in exilio totis
primis visis ut hospes et peregrinus, quibus
die obsequium exspectans. Si D^og. aliqui
nobis occiderit, me in primis immittent.
His bene vale, et simul omnibus dum deum
pauca misericordiam ut sapientibus et
sanctis huius mundi resistat, usque ad
hanc religionem nostram perveniant, et sub
nostram, quod solum et unicum est nostrum.
Contra potentiam mundi iam amplius nihil
nam hac Ecclesia minus vobis quam vultis.
Hac enim omnibus imperit, illa unum.
Ite bene vale. Magdeburgae. 4. Julij. 1549.
T. Nicolaus Hunsdorffius

D. Sebastiano Struice olim censori
Nurembergensi, iam Erfordie
in exilio degenti.

Et ego laetor in Sebastiano, et credo adhuc in Erfordia
Nurembergensi Christianos esse, quantumvis paucos,
D^og. eos conforter. Nam hactenus in periculis
fuerunt, Max sequitur Tyrannus et persecutio
invidiosa. Hoc idolum positum in locum sancti
istudendum aut invidiosum, Iamque magis
vix sub regem. Enchiridion hic exspectamus obse-
quium. Marchia sunt aversissimi hostes v^o.
predando et rapiendo audacissimi et diligentissimi.
Vivimus igitur periculosos inter spem et timorem.
Domine faciat quod bonum est in oculis suis
Amen. Omnibus ut possit pervenire usque
in finem. Habes hic exemplaria
quae voluisti, Bene vale. Magdeburgae
29. Julij Anno 1549